
 
 
 

Zarządzenie Nr 72/2019 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

                                 

 w sprawie zmiany  uchwały budżetowej gminy na rok 2019  

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(Dz. U. z 2019 r. poz.506 z późn. zm,.) oraz art.257 pkt. 1, ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały 

Budżetowej na rok 2019 Gminy Sitno Nr III/18/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r.                

zarządzam co następuje : 

 

W uchwale Nr III/18/2018 Rady Gminy Sitno z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok  2019 wprowadza się następujące zmiany:             

                          

                                                                     § 1 

 

1. Ustalone w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 33.387.616,73  zł zwiększa się  

o kwotę 59.111,28 zł do kwoty 33.446.728,01 zł 

 

- ustalone dochody bieżące w kwocie 27.171.229,50   zł zwiększa się o kwotę 59.111,28 zł do 

kwoty 27.230.340,78 zł 

 

- określone dochody na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 

gminie ustawami zwiększa się kwotę 59.111,28 zł do kwoty 7.180.807,54 zł 

 

-określone dochody majątkowe w kwocie 6.216.387,23 zł pozostają bez zmiany 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Ustalone w §2 wydatki budżetu gminy w wysokości 33.273.066,73 zł zwiększa się o kwotę 

148.520,73 zł i zmniejsza się o kwotę 89.409,45 zł do kwoty 33.332.178,01 zł 

 

- ustalone wydatki bieżące w kwocie 25.530.304,04  zł zwiększa się o kwotę 148.520,73 zł                     

i zmniejsza się o kwotę 89.409,45 zł do kwoty 25.589.415,32 zł 

 

- określoną w §5 pkt.1 rezerwę ogólną w kwocie 11.217,17 zł zmniejsza  się o kwotę                   

9.155,00 zł do kwoty  2.062,17 zł 

 

- określone wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 

gminie ustawami zwiększa się kwotę 59.111,28 zł do kwoty 7.180.807,54 zł 

 

 

 



 
 
 

- planowane kwoty dotacji na zadania bieżące udzielane z budżetu gminy  zwiększa się           

o kwotę 19.143,08 zł do kwoty  4.561.170,45 zł 

 

- określone wydatki majątkowe w kwocie 7.742.762,69 zł pozostają bez zmiany 

 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

                                                                   

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia  powierza się skarbnikowi Gminy.        

                                        

§ 3 
                                                                                                                                                           

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    
 

 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Krzysztof Seń 
 

 

 


